REPARACIONES de Hundimiento en Piso Interno y Externo, Reparación de Cubierta,
Filtraciones y Desagües Pluviales. Lugar de apertura: Consejo Escolar Nueve de Julio, calle Salta N°
1163 - Distrito Nueve de Julio. Fecha de apertura de ofertas: 10 de septiembre de 2025 - 9:30 horas.
Presupuesto oficial: $73.781.830,24 Setenta y Tres Millones Setecientos Ochenta y Un Mil
Ochocientos Treinta con 24/100.

Fecha de apertura: 2025-09-10 9:30

Presupuesto oficial: 73.781.830

Presupuesto oficial moneda: pesos